
 
 

1 
 

Karjeras atbalsta pasākumu plāns 2018./2019.m.g. 

PIKC Saldus tehnikums 

 

N.p.

k. 

Karjeras 

plānošanas tēma 
Pasākuma nosaukums Pasākuma apraksts Dalībnieki Norises laiks 

1. 
Mācību gada 

plānošana 
Tikšanās ar PIKC Saldus 

tehnikums MA vadītājiem 

 

MA vadītāju 

informēšana par 

plānotajiem Karjeras 

atbalsta pasākumiem 

PIKC Saldus tehnikumā, 

nepieciešamās 

informācijas par 

papildus 

nepieciešamajiem 

karjeras atbalsta 

resursiem apkopošana  

 

Saldus PIKC tehnikuma 

MA vadītāji, skolas 

vadība 

2018. gada 

septembris 

 

2. 
Mācību gada 

plānošana 

 

Projekta 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs” 

Pasākumu plāna 

sagatavošana 

 

- - 

2018. gada 

septembris 

 



 
 

2 
 

3. 
Mācību gada 

plānošana 

 

PIKC Saldus tehnikuma 

karjeras konsultanta 

piedāvāto karjeras atbalsta 

nodarbību plānošana, 

apkopošana, sagatavošana, 

nodarbību metodisko 

materiālu veidošana klašu 

stundām. 

 

- - 

2018. gada 

septembris 

 

4. 
Mācību gada 

plānošana 

Jaunākās informācijas par 

karjeras atbalsta sniegšanu 

(interneta resursi, 

informatīvi materiāli) 

apkopošana, ievietošana 

skolas mājas lapā, 

informatīva stenda skolā 

izveide, bezmaksas 

pieejamo karjeras atbalsta 

pasākumu apkopošana, 

ietveršana karjeras atbalsta 

plānā. 

- - 

2018. gada 

septembris – 

2019. gada 

jūnijs 

 

5. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

Izglītības 

iespēju izpēte 

 

Karjeras lēmumu 

pieņemšana 

 

Pašnovērtējuma 

veikšana 

 

 

 

Individuālas karjeras 

konsultēšanas nodarbības 

PIKC Saldus tehnikuma 

audzēkņiem, atbilstoši MK 

noteikumiem. 

Individuālas karjeras 

konsultēšanas nodarbības 

Saldus PIKC 

izglītojamajiem, atbilstoši 

viņu nepieciešamam 

karjeras atbalsta veidam. 

PIKC Saldus tehnikuma 

1.-4. kursu izglītojamie 

(visas  IP) 

2018. gada 

septembris – 

2019. gada 

jūnijs 

 



 
 

3 
 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

Izglītības 

iespēju izpēte 

 

Karjeras lēmumu 

pieņemšana 

 

Pašnovērtējuma 

veikšana 

 

 

“Karjeras atbalsta 

pasākuma nodrošināšana 

PIKC Salus tehnikumā”. 

(Bezmaksas pasākums) 

Karjeras atbalsta 

pasākums, atbilstoši 

nepieciešamajam atbalsta 

veidam, pieejamajiem 

resursiem un izglītojamo 

vajadzībām. 

PIKC Saldus tehnikuma 

1.-4. kursu izglītojamie 

(visas  IP), citu 

vispārizglītojošo un 

profesionālo skolu 

izglītojamie, sadarbības 

partneri. 

2018. gada 

septembris – 

2019. gada 

jūnijs 

 

 

6. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 
 

 

 

“Manas iespējas 

izvēlētajā ugunsdzēsēju 

profesijā”. 
 

(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

Skolēni dodas uz savas 

nozares izglītojošām 

vietām Latvijā, lai 

izzinātu ugunsdzēsības 

jomas specifiku, apgūtu 

papildus nepieciešamās 

prasmes meistarklasēs, 

izpētītu, kādas prasmes, 

rakstura īpašības 

nepieciešamas izvēlētajā 

profesijas jomā, kā arī 

dzirdētu profesionāļu 

pieredzes stāstus par 

sasniegumiem karjerā 

un izpētītu nepieciešamā 

aprīkojuma un 

infrastruktūras 

inovācijas 

ugunsdzēsības sfērā. 

 

Saldus tehnikuma 1. 

kursu izglītojamie 

(61 audzēknis) 

 

IP “Ugunsdzēsējs – 

glābējs”  

1g/1 - 32 

1g/2 - 29 

 

2018. gada 

oktobris 

 

7. 

 

Izglītības 

iespēju izpēte 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

“Profesionālā 

pilnveidošanās 

skaistumkopšanas 

jomā”. 

Ekskursija uz nozares 

izpētes vietām 

skaistumkopšanas jomā. 

Mērķis iepazīstināt 

izglītojamos ar nozares 

 

Saldus tehnikuma 1. -3. 

kursu izglītojamie (95 

audzēknis) 

IP “Vizuālā tēla stilisti”  

 

2018. gada 

oktobris – maijs  



 
 

4 
 

(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

iespējām izglītībā un 

papildizglītībā, 

personības pilnveidei 

profesionālās karjeras 

izaugsmē.  

1s/1 - 15 

1s/2 - 27 

2 s - 29 

3 s - 24 

 

 

 

 

 

 

 

8. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

Izglītības 

iespēju izpēte 

 

Karjeras lēmumu 

pieņemšana 

 

Pašnovērtējuma 

veikšana 

 

 

“Karjeras nedēļa 

“Būvē savu karjeru 

pats””. 
(Bezmaksas pasākums) 

 

Karjeras nedēļas 

pasākumi Saldus PIKC : 

“Ekskursija skolēniem 

PIKC Saldus 

tehnikumā”; 

“Profesiju trasīte PIKC 

Saldus tehnikumā” 

“Reģionālā karjeras 

nedēļas konference “Vai 

saņemu atbalstošu 

atbalstu skolā un ģimenē 

karjeras lēmumu 

pieņemšanai?” 

 

PIKC Saldus tehnikuma 

izglītojamie, citu 

vispārizglītojošo un 

profesionālo skolu 

izglītojamie, sadarbības 

partneri. 

 

2018. gada 

oktobris 

 

 

 

 

 

 

 

9. 

 

Karjeras 

lēmumu 

pieņemšana 

 

Pašnovērtējuma 

veikšana 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

 

Karjeras nedēļas 

diskusija  

“Kafija ar biznesmeni” 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

 

Interaktīva/praktiska 

nodarbība, kurā 

izglītojamie, tiekoties ar 

dažādu nozaru biznesa 

pārstāvjiem, kopīgi 

analizē jauniešu iesaisti 

darba tirgū, izglītojamo 

un darba tirgus plusus 

un mīnusus. 

 

Saldus tehnikuma 

izglītojamie 

(24 audzēknis) 

IP “Ēku būvtehniķi” - 3 

IP “Viesmīlības 

pakalpojumi” - 3 

IP “Ceļu būvtehniķis” - 

3 

IP “Datorsistēmu 

tehniķis” - 3 

IP “Kiberdrošības 

tehniķis” - 3 

IP “Hidrodrošības 

tehniķis” - 3 

IP Vizuālā tēla stilists” -

3 

IP “Ugunsdzēsējs – 

 

2018. gada 

oktobris 

 



 
 

5 
 

glābējs” - 3 

IP “Programmēšanas 

tehniķis” - 3 

 

 

 

 

 

 

10. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

Izglītības 

iespēju izpēte 

 

Karjeras lēmumu 

pieņemšana 

 

Pašnovērtējuma 

veikšana 

 

 

“Karjeras atbalsta  un 

attīstības nodrošināšana 

PIKC Saldus tehnikuma 

izglītojamajiem klašu 

stundās” 

 

Karjeras atbalsta 

nodarbību nodrošināšana 

klašu stundās, atbilstoši 

nepieciešamajam atbalsta 

veidam un izglītojamo 

vajadzībām. 

 

PIKC Saldus tehnikuma 

1.-4. kursu izglītojamie 

(visas  IP). 

 

2018. gada 

oktobris – 2019. 

gada jūnijs 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 

 

Darbs ar PIKC 

Saldus 

tehnikuma 

pedagogiem 

 

 

“Pedagogu iesaiste 

vispārējā skolas karjeras 

atbalsta un attīstības 

saturā” 

   

PIKC Saldus tehnikuma 

pedagogu iesaiste karjeras 

atbalsta un izglītības 

ieviešanā un integrēšanā 

skolas mācību saturā 

(informācijas apmaiņa, 

apkopošana par tekošajā 

mēnesī notikušajiem 

karjeras atbalsta 

pasākumiem, KA 

integrēšana mācību 

priekšmetu saturā, 

informatīvas nodarbības 

pedagogiem, saistībā ar 

karjeras izglītību).  

 

 

PIKC Saldus tehnikuma  

pedagogi 

 

2018. gada 

oktobris – 2019. 

gada jūnijs 

 

 

 

 

 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

“IT izpētes diena”. 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

IT profesiju jomas 

konkursi Saldus 

tehnikuma audzēkņiem 

un citu Saldus novada 

skolu audzēkņiem, 

 

Saldus tehnikuma 1. -3. 

kursu izglītojamie   

(83 audzēkņi) 

IP “Programmēšanas 

 

2018. gada 

novembris  



 
 

6 
 

12. izglītības iestādēs”) tikšanās ar pieredzējušu 

IT jomas speciālistu 

seminārnodarbībā, 

pozitīvas karjeras 

virzības pieredzes stāsts. 

tehniķis”  

1p – 18 

2p – 12 

3p – 13 

IP “Kiberdrošības 

tehniķis” 

1kt – 21 

IP “Datorsistēmu 

tehniķis” 

e – 19 

 

 

13. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

“Inovācijas 

skaistumkopšanas 

industrijā”. 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

Ekskursija uz izstādi 

Rīgā, Ķīpsalā “Baltic 

Beauty - 2018”. 

Izglītojamie vēro 

profesionālos 

konkursus, vizuālā tēla 

un asociatīvā tēla 

veidošanā, lai izprastu 

stilista darba prasmju 

daudzveidību un radošo 

ieceru realizēšanu. 

 

Saldus tehnikuma 1.- 3. 

kursu izglītojamie 

(95 audzēkņi) 

IP ”Vizuālā tēla stilisti” 

1s/1 - 15 

1s/2 - 27 

2 s - 29 

3 s - 24 

  

 

2018. gada 

novembris 

 

14. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

 

“Robotu ēra”. 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

 

Darbnīca, kurā praktiski 

darbojoties profesionāļa 

vadībā izglītojamie 

apgūst vienkāršu robotu 

konstruēšanu. Mērķis 

apgūt inovācijas 

programmēšanā. 

Izveidotie roboti paliek 

darbnīcas dalībniekiem.  

 

 

 

Saldus tehnikuma 4. 

kursu izglītojamie 

(22 audzēkņi) 

IP “Datorsistēmu 

tehniķis” 

IP “Programmēšanas 

tehniķis” 

4 e/p -22 

 

2018. gada 

novembris 

 

15. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

“Meistara zelta rokas”. 
(projekts 

Profesionāļa vadīta 

meistarklase ēdienu 

noformēšanā. Teorētiska 

 

Saldus tehnikuma 3.  

kursa izglītojamie  

 

2018. gada 

decembris 



 
 

7 
 

 Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

un praktiska nodarbība 

izglītojamajiem 

profesionālās 

viesmīlības karjeras 

pilnveidē. 

(13 audzēkņi) 

“Viesmīlības 

pakalpojumi” 

3c -13 

 

 

16. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

 

“Mani ceļi ved karjerā”. 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

Ekskursija uz Latvijas 

uzņēmumiem, kas 

saistīti ar ceļu būvi, ceļu 

būves materiālu 

ražošanu. 

Skolēniem tiks dota 

iespēja iepazīt ceļu 

būves ražošanas 

uzņēmumu darba vidi, 

darba specifiku, saņemt 

atbildes uz sev 

interesējošiem 

jautājumiem. 

 

Saldus tehnikuma 1. 

kursa izglītojamie 

(28 audzēkņi) 

IP “Ceļu būvtehniķi” 

IP “Hidrobūvju 

tehniķis” 

1d/h - 28 

 

2018. gada 

decembris 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. 

 

Izglītības 

iespēju izpēte 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

 

 

 

 

“Karjeras tirgus”. 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

Ekskursija uz Tukuma 

2. vidusskolu, kur 

karjeras izglītības 

ietvaros tiek organizēts 

pasākums “Karjeras 

tirgus”, kurā jauniešiem 

ir iespēja ieskatīties 

dažādu izglītības iestāžu 

programmās un nozaru 

jomās.  

Skolēniem tiks dota 

iespēja gan prezentēt 

sevis izvēlēto profesiju 

citu novadu 

audzēkņiem, gan 

iejusties citu skolu 

piedāvāto programmu 

profesiju klāstā. 

 

 

Saldus tehnikuma 1. - 4. 

kursu izglītojamie 

(18 audzēkņi) 

IP “Ēku būvtehniķi” - 2 

IP “Viesmīlības 

pakalpojumi” - 2 

IP “Ceļu būvtehniķis” - 

2 

IP “Datorsistēmu 

tehniķis” - 2 

IP “Kiberdrošības 

tehniķis” - 2 

IP “Hidrodrošības 

tehniķis” - 2 

IP Vizuālā tēla stilists” -

2 

IP “Ugunsdzēsējs – 

glābējs” - 2 

 

2019. gada 

janvāris 



 
 

8 
 

IP “Programmēšanas 

tehniķis” - 2 

 

18. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

 

“Muižas saldumi”. 

 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un 

profesionālās izglītības 

iestādēs”) 

Profesionāļa vadīta 

nodarbība/meistarklase  

par sevis izzināšanu, par 

to, kā izvirzīt savus 

mērķus un sasniegt tos, 

kā plānot savu attīstību 

un tālāko izglītību pēc 

tehnikuma absolvēšanas, 

saistībā ar 

uzņēmējdarbību. 

Uzņēmumu veidi, 

pieredzes stāsti,  labās 

prakses piemēri. 

 

 

Saldus tehnikuma  4. 

kursa izglītojamie 

(26 audzēkņi) 

IP “Viesmīlības 

pakalpojumi” 

4c - 26 

 

 

2019. gada 

janvāris 

 

19. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

 

“Ceļu būves nedēļa”. 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

Meistarklases, lekcijas 

kuras vada pieredzējuši 

ceļu būves pārstāvji, 

stāstot par profesionālās 

jomas stūrakmeņiem, 

inovācijām ceļu būves 

jomā Mērķis izprast 

izvēlētās profesijas 

daudzveidību un 

apgūstamās iemaņas, 

prasmes. 

 

Saldus tehnikuma 3. 

kursu izglītojamie 

(28 audzēkņi) 

IP “Ceļu būvtehniķi” 

2d - 7 

3d - 21 

 

2019. gada 

ferbruāris 

 

20. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

 

“Jauno tehnoloģiju 

nozīme ēku būvtehnikas 

jomā”. 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

 

Lekcija/praktiska 

nodarbība, kurā 

izglītojamie apgūst 

jaunas, inovatīvas un 

pieprasītas  

nepieciešamās prasmes 

savā profesijā  darbam 

ar 3 D printeri. 

 

Saldus tehnikuma 1. 

kursu izglītojamie 

(13 audzēkņi) 

IP ”Ēku būvtehniķi” 

1a - 13 

 

 

2019. gada 

februāris 



 
 

9 
 

 

21. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

 

Tūrisma izstāde “Baltour 

2019”. 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

Izglītojamie dodas uz 

gadskārtējo izstādi 

Baltijas valstu tūrisma 

nozarē ar mērķi iegūt 

visaptverošu 

informāciju par 

viesmīlības 

pakalpojuma jomas 

inovatīvām iespējām. 

 

Saldus tehnikuma 1. 

kursu izglītojamie 

(30 audzēkņi) 

IP “Viesmīlības 

pakalpojumi”  

1c - 30 

 

 

2019. gada 

februāris 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. 

 

Karjeras lēmumu 

pieņemšana 

 

Pašnovērtējuma 

veikšana 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

 

“Karjeras kafejnīca”. 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

Lekciju, praktisku 

nodarbību, diskusiju 

kopums, kurā vienas 

dienas garumā 

izglītojamajiem tiks dota 

iespēja izzināt dažādas 

karjeras jomas gan 

praktiski, gan teorētiski, 

kā arī neformālās 

izglītības metodēm – 

interneta lietošanas 

drošība, pilsoniskās 

līdzdalības ietekme uz 

karjeras veidošanu, 

radošuma 

nepieciešamību biznesā, 

brīvprātīgā darba nozīmi 

karjerā, pozitīvas 

komunikācijas veidi, 

budžeta veidošanu un 

dažādām tehnoloģiskām 

nozarēm. 

 

Saldus tehnikuma 1. - 3. 

kursu izglītojamie 

(508 audzēkņi) 

IP “Ēku būvtehniķi” - 

56 

 

IP “Viesmīlības 

pakalpojumi” - 56 

IP “Ceļu būvtehniķis” - 

54 

IP “Datorsistēmu 

tehniķis” - 19 

IP “Kiberdrošības 

tehniķis” - 21 

IP “Hidrodrošības 

tehniķis” - 15 

IP Vizuālā tēla stilists” - 

95 

IP “Ugunsdzēsējs – 

glābējs” - 149 

IP “Programmēšanas 

tehniķis” - 43 

Citu Saldus novada 

vispārizglītojošo skolu 

un citu novadu 

profesionālo skolu 

Izglītojamie  

 

2019. gada 

februāris 



 
 

10 
 

(20 audzēkņi) 

 

23. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

 

“ Inovācijas būvniecības 

industrijā”. 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

Ekskursijas uz nozaru 

izstādi Ķīpsalā, Rīgā 

“Māja 2019.” 

Izglītojamie vēro 

profesionālos konkursus 

būvniecības nozarē, lai 

izprastu būvniecības 

darba prasmju un 

izmantojamo materiālu 

pielietošanas 

daudzveidību. 

 

 

 

Saldus tehnikuma 1. 

kursa izglītojamie 

(13 audzēkņi) 

IP “Ēku būvtehniķi” 

1a - 13 

 

2019. gada 

marts 

 

24. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

“Bīstams darbs  - plusi 

un mīnusi”. 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

Lekcija pieredzējuša 

profesionāļa vadībā 

ugunsdzēsības jomā, kas 

stāsta par ugunsdzēsības 

jomas specifiku – darba 

bīstamību. Dalīšanās 

pieredzē, prezentācijas, 

praktiskas nodarbības. 

 

Saldus tehnikuma kursu 

izglītojamie 2.– 4.  kursi 

(115 audzēkņi) 

2g - 53 

3g - 35 

4g – 27 

 

 

2019. gada 

marts 

 

 

 

 

 

 

 

25. 

 

Karjeras lēmumu 

pieņemšana 

 

Pašnovērtējuma 

veikšana 

 

“Iedvesmas un 

motivācijas paraugs 

karjeras veidošanā”. 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

Tikšanās ar dažādu 

nozaru pārstāvjiem – 

sportistiem, aktieriem, 

banku pārstāvjiem, 

uzņēmējiem, reklāmas 

speciālistiem, lai 

uzzinātu, kādas prasmes 

un rakstura īpašības 

nepieciešamas, lai 

kvalitatīvi veiktu 

attiecīgās jomas darbu, 

sasniegtu karjeras 

virsotnes un gūtu 

 

Saldus tehnikuma 1.-3. 

kursu izglītojamie 

(24 audzēknis) 

IP “Ēku būvtehniķi” - 3 

IP “Viesmīlības 

pakalpojumi” - 3 

IP “Ceļu būvtehniķis” - 

3 

IP “Datorsistēmu 

tehniķis” - 3 

IP “Kiberdrošības 

tehniķis” - 3 

 

2019. gada 

marts - aprīlis 



 
 

11 
 

panākumus un izcilus 

rezultātus. Diskusijas 

par pašmotivāciju un 

iedvesmu. 

 

IP “Hidrodrošības 

tehniķis” - 3 

IP Vizuālā tēla stilists” -

3 

IP “Ugunsdzēsējs – 

glābējs” - 3 

IP “Programmēšanas 

tehniķis” - 3 

Citu Saldus novada 

skolu izglītojamie, 

pašpārvalžu pārstāvji 

(20 audzēkņi) 

 

 

 

 

 

 

26. 

 

Darba pasaules 

iepazīšana 

 

“Stila konsultanta 

izaicinājumi darba 

tirgū”. 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs”) 

 

Tikšanās ar vizuālā tēla 

profesionālu stilistu, lai 

iepazītu viņa ikdienas 

darbu -  kādas prasmes 

un  personības īpašības 

palīdz šo profesiju 

pārstāvjiem noturēties 

darba tirgū un elitē. 

 

Saldus tehnikuma 1. Un 

3. kursu izglītojamie 

(66 audzēkņi) 

IP “Vizuālā tēla stilists” 

1s - 42 

3s - 24 

 

2019. gada 

aprīlis - maijs 

1.  

 
 
 
 
 
 

27. 

 

Karjeras lēmumu 

pieņemšana 

 

Pašnovērtējuma 

veikšana 

 

 

“Valodu prasmju 

nepieciešamība 

karjeras virsotņu 

sasniegšanā”. 

 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un 

profesionālās izglītības 

iestādēs”) 

 

Lekcijas/meistarklases 

valodu apguves jomā. 

Lekcijās izglītojamie 

uzzina valodu zināšanu 

nepieciešamības 

pamatojumu, karjeras 

veidošanā, savas 

izvēlētās karjeras jomas 

ietvaros. Uzzina par 

alternatīvām valodu 

apguves metodēm, 

pareizrakstības nozīmi 

 

Saldus tehnikuma 1. 

kursu izglītojamie 

(122 audzēkņi) 

IP “Viesmīlības 

pakalpojumi” - 30 

IP “Ugunsdzēsējs – 

glābējs” - 32 

IP “Programmēšanas 

tehniķis” -18 

IP “Vizuālā tēla stilists” 

- 42 

 

 

2019. gada 

maijs - jūnijs 



 
 

12 
 

darba tirgus ietvaros.   

2.  

 
 
 

28. 

 

Pašnovērtējuma 

veikšana 

 

 

“Sportisko aktivitāšu 

nozīme ugunsdzēsēju 

profesijā”. 
(projekts 

Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts 

vispārējās un 

profesionālās izglītības 

iestādēs”) 

Tikšanās ar sporta jomas 

profesionāļiem, lai 

iepazītu viņu darba 

ikdienu un uzzinātu, 

kādas prasmes un 

personības īpašības 

palīdz šo profesiju 

pārstāvjiem noturēties 

darba tirgū un sporta 

elitē. 

 

1.- 2. Kursu izglītojamie  

(114 audzēkņi) 

IP “Ugunsdrošība un 

ugunsdzēsība” 

1g – 61 

2g - 53 

 

 

2019. gada 

jūnijs 

 

 

 

Sagatavoja: 

PIKC Saldus tehnikuma
 
pedagogs – karjeras konsultants Kristīne Lieldaudziete

 

(Sadarbības partnera pārstāvja amats, vārds, uzvārds) 

datums: 10.09.2018.
 

 

 


